CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 95/2024-EXP.EXC

Excelentíssimo Senhor,

A requerimento do vereador Alfredo Schaff Filho, deferido na 37ª Sessão Ordinária, e ao mesmo tempo em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos solicitar que informe o motivo pelo qual ainda não foi realizado o recapeamento asfáltico do trecho da Rua Guanabara, entre a Rua São Paulo e a Avenida Paranapanema.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, protestos de estima e consideração.

Porecatu, 30 de outubro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Excelentíssimo Senhor
Fábio Luiz Andrade
DD. Prefeito Municipal
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin